SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

QUẢNG NGÃI 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BVĐKT2             Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp bàn giao, tiếp nhận trụ sở làm việc của

Sở Y tế tỉnh Kon Tum (cũ)

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

- Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thay đổi phương án sắp xếp lại, xử lý cơ sở

nhà, đất và điều chuyển cơ sở nhà, đất của Sở Y tế cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh

quản lý, sử dụng.

Để có cơ sở tiếp nhận hiện trạng cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc của Sở Y

tế tỉnh Kon Tum (cũ) cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2 quản lý, sử

dụng theo đúng quy định. Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2 mời họp với

thành phần và nội dung như sau:

 1. Thành phần: Đại diện Lãnh đạo Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

2; Sở Y tế và Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 7/8/2025 (thứ Năm).

 3. Địa điểm: Tại Trụ sở làm việc của Sở Y tế tỉnh Kon Tum (cũ), số 808

Phan Đình Phùng, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

 4. Nội dung: Họp bàn giao, tiếp nhận trụ sở làm việc của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum (cũ) giữa Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi và Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2.

 Kính đề nghị đại diện của các cơ quan tham dự đúng thời gian và địa điểm

trên để Bệnh viện có cơ sở tiếp nhận cơ sở nhà, đất theo đúng quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

                                                                                Võ Văn Thiện

		2025-08-05T09:55:13+0700

		2025-08-05T14:43:52+0700

		2025-08-05T14:43:45+0700

		2025-08-05T14:43:45+0700

		2025-08-05T14:44:13+0700